
 
UCHWAŁA NR XVI/299/16 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO 

z dnia 15 listopada 2016 r. 

w sprawie określenia terminów zakończenia okresu zbiorów poszczególnych roślin uprawnych 

w województwie zachodniopomorskim dla celów zachowania uprawnień do odszkodowań 

za szkody łowieckie 

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2015 r., 

poz. 1392 ze zm.), w związku z art. 48 pkt 2 ustawy z dnia 13 października 1995 r. Prawo łowieckie (Dz. U. 

z 2015 r., poz. 2168 ze zm.) Sejmik Województwa Zachodniopomorskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Postanawia się określić terminy zakończenia zbiorów poszczególnych roślin uprawnych w woje-

wództwie zachodniopomorskim dla celów zachowania uprawnień do odszkodowania za szkody łowieckie. 

2. Wykaz terminów, o którym mowa w ust. 1, stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr II/25/14 Sejmiku Województwa Zachodniopomorskiego z dnia 19 grudnia 2014 r. 

w sprawie określenia terminów zakończenia okresu zbiorów poszczególnych roślin uprawnych w wojewódz-

twie zachodniopomorskim dla celów zachowania uprawnień do odszkodowań za szkody łowieckie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej publikacji w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Zachodniopomorskiego. 

 

 Przewodnicząca Sejmiku 

Województwa Zachodniopomorskiego 

 

Teresa Kalina 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 20 grudnia 2016 r.

Poz. 5083
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rzepak ozimy 
rzepak jary 

jęczmień ozimy 
jęczmień jary 

pszenica ozima 
pszenica jara 
żyto ozime 
żyto jare 

pszenżyto ozime 
pszenżyto jare 

owies 
mieszanki zbożowe jare 

mieszanki zbożowe ozime 
gryka 

kukurydza na zielonkę 
kukurydza na ziarno 
ziemniaki wczesne 

ziemniaki późne 
burak cukrowy 

burak pastewny 
groch 

peluszka 
bobik 
łubin 

topinambur 
marchew 
kapusta 
kalafior 
brokuł 

brukiew 
proso 

gorczyca 
soja 

łąki i pastwiska 
sałata 

truskawki (jednokrotnie owocujące) 
burak ćwikłowy 

ogórek 
dynia 

kabaczek 
seler korzeniowy 

por 
pietruszka korzeniowa 

pietruszka naciowa (zbiór letni) 
pietruszka naciowa zimowa (zbiór wiosenny) 

sorgo 
fasola szparagowa 

len oleisty 
pomidory w uprawie gruntowej 

10.08 
6.09 
1.08 

31.08 
5.09 

10.09 
31.08 
7.09 

31.08 
7.09 

20.08 
1.09 

20.08 
30.09 
10.10 
10.11 
30.07 
20.10 
16.11 
10.11 
20.08 
20.08 
15.09 
18.09 
10.11 
10.11 
10.11 
5.11 

10.11 
20.11 
30.09 
1.09 

30.09 
31.10 
30.10 
15.07 
31.10 
31.08 
20.10 
10.09 
31.10 
20.12 
10.11 
20.09 
10.05 
10.10 
30.09 
30.08 
1.09 

Zgodnie z art. 48 pkt 2 ustawy z dnia 13 października 1995 r. Prawo łowieckie (Dz.U. z 2015 r., 
poz. 2168 ze zm.) odszkodowanie nie przysługuje posiadaczom uszkodzonych upraw lub płodów 
rolnych, którzy dokonali ich sprzętu w terminie odbiegającym więcej niż 14 dni od dnia zakończenia 
okresu zbioru tego gatunku roślin w danym regionie, określonego przez sejmik województwa 
w drodze uchwały. 
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